[\* *Aἰδοιολείκτης*, (ό, ή) Hesych. 2, 1207. (\* *Σκερός αἰδοιολείκτης*) Schæf. MSS. V. Kuhn. ad Diog. L. 1, 5.]

[\* “*Aἰδοιόπληκτος*, (ό, ή, ή̄) Hesych. \* *Σαννιόπληκτος*: αἰδοιόπληκτος.” Wakef. MSS. J. Poll. 10, 143. Καὶ ξυτὰ δ’ εἴποις ἀν,—καὶ σαννία· τὸ μὲν ὄνομα ἐπὶ ἀνδρείου αἰδοίου ἐστὶ παρὰ Κρατίνῳ· ἐπὶ δὲ τοῦ δόρατος ἐν Φιλαδέλφοις Μενάνδρου “Ωστ’ ἔγωγ’ ἀν εἰλόμην που σαννίῳ πεπληγμένος.” Versus trochaicus est, “Ως ἔγωγ’ ἀνειλόμην που σαννίῳ πεπληγμένος.” Bentl. Epist. ad T. H. 67. Ed. Lug. Bat. 1807. Cf. Hesych. v. Σαννιον, et Toup. Emend. 4, 238.]

[\* “*Βαθυαιδοῖος*, δ, ή, Magno pene, Villoison. Anecd. Gr. 1, 24. Etym. M. 2, 24. (ap. nos supra 275. c.) Schol. Lyc. 831.” Wakef. MSS. “Berkel. ad Steph. B. p. 6.” Valck. MSS.]

*Aἰδοιώδης*, δ, ή, Formam inguinis habens, Inguinis speciem referens. Athen. 7. Λέγεται δὲ τῶν πολυπόδων τὸν ἄρρενα ἔχειν αἰδοιώδες τι ἐν μιᾷ τῶν πλεκτάνων. [“Theophr. 49.” Wakef. MSS.]

**A** *Aἰδοῦκὸς*, (ή, ον,) Ad inguen pertinens. *Aἰδοικὰ φάρμακα* apud Αἴγινητα, Medicamenta quædam ad inguen pertinentia, i. e. Morbis inguinis medentia. Item αἰδοῦκὰ, Quæ pudendis annascuntur, ap. Eund.

*Aἰδοπαλμος*, Morbus τῶν αἰδοίων, Pudendorum, ut Satyriasis et Priapismus. In VV. LL. Potest et ab αἰδὼς deduci significante τὰ αἰδοῖα.

¶ ‘Απαιδοῖος, quasi dicas, Pudenda mutilo, pro Præputium seco, Circumcido. J. Poll. 2, (176.) Αἰολibus ἀπαιδοῖοσθαι significasse tradit ἀπεσκολύθαι. Is autem dicitur ἀπεσκολύθαι qui caret præputio: Recutitus Martiali, Apella Horatio. ‘Απαιδοῖωται ἀπηναισχύντηκε, τέτμηται, Hesych. Animadvertisendum est autem ἀπαιδοῖωται legi ap. Hesych., non ἀπηδοῖωται, sicut ap. Pollucem ἀπαιδοῖοσθαι, non ἀπηδοῖωσθαι. [Vide Interpr. ap. Albert.]

¶ Αἰδέομαι, f. έσομαι et ησομαι, p. ηδεσμαι, aor. 1. ηδεσθην, i. q. έντρέπομαι, Veneror, Honori habeo, inquit Bud. Addi etiam potest Revereor. Hac autem in signif. accusativo jungitur. Xenoph. K. Π. 1,

**B** (5, 1.) *Aἰδούμενος τοὺς πρεσβυτέρους*, Reverentiam præstans majoribus natu, vel, Majores natu venerans, Honore prosequens, quidam; sed malim, Veneratione prosequens, ut et αἰδὼς non lubenter interprætor Honorem, sicut antea dixi. Sic αἰδεῖσθαι θεοὺς, ap. Homerum, Revereri deos: αἰδεῖσθαι τὸν πατέρα, ap. Sophoclem, Patrem suum revereri, ut ap. Terent., Imperium patris revereri. Apud Hom. αἰδεῖσθαι et ἐλεῖν sæpe copulantur, ut, οὐ σ’ ἐλεῖσαι, Οὐδέ τι σ’ αἰδεῖσται, Il. Ω. (207.), et Od. Ζ. (388.) Οὐ γὰρ τούνεκ ἔγω σ’ αἰδήσομαι, οὐδέ ἐλεήσω, quibus in locis obiter notandum duplex fut. αἰδέσομαι et αἰδήσομαι. [Vide notata in *Aἰδοῖος*.] Habet autem in hac signif. non tantum accusativum personæ, sed et accus. rei, ut Il. I. (640.) Αἰδεσσαι δὲ μελαθρον. Sic Il. X. (82.) τάδε τ’ αἰδεο, καὶ μ’ ἐλέησον. || *Νοννηνηματος* est magis Timeo, Vereor, quam Reveror, in qua tamen signif. potius infinitivo jungitur, ut Il. X. (105.) Αἰδέομαι Τρῶας καὶ Τρώαδας ἐλκεσιπέπλους, qui versus et alibi habetur. Loquitur autem hic de metu ignominiae et dedecoris a Trojanis. Sic eum, a quo metuebat ne objurgaretur, dicit αἰδέομαι et δεῖδια, Od. P. (188.) Άλλὰ τὸν αἰδέομαι, καὶ δεῖδια, μή μοι ὀπίσσω Νεικετηρ. Sic Il. Δ. (402.) Αἰδεσθεις βασιλῆς ἐνιπῆν αἰδοίοιο, Veritus increpationem regis, ob reverentiam, quam illi præstabat, additur enim αἰδοίοιο, || Apud Eurip. αἰδοῦμαι τάδε exp. Horum me pudet, ut sit pro αἰσχύνομαι, quanquam notatur a Grammaticis αἰδεῖσθαι in bonam partem accipi, αἰσχύνεσθαι in malam. I. e., opinor, αἰδεῖσθαι esse Vereri aliquem s. Revereri, ob honorem quem virtutis ergo, aut ætatis, aut consanguinitatis, aut hujusmodi rei alicuius causa deserimus, aut Rei alicuius honestæ reverentia tangi: αἰσχύνεσθαι autem aliquem, esse Pudore affici ex eo, quod mali alicuius, aut rei alicuius turpis sit nobis conscious, aut Pudere nos eum facere illius conscient, aut etiam Pudere nos alicuius rei, cuius ipsi soli simus nobismetipais concii. Plut. eos qui hæc confunderent, reprehendens, ait, Αἰδεῖσθαι τὸ αἰσχύνεσθαι καλοῦσι, καὶ τὸ ηδεσθαι χαίρειν, καὶ τὸ φόβους εὐλαβείας. Videtur tamen ap. Lucian, quoque αἰδεῖσθαι pro αἰσχύνεσθαι accipi in loco, qui citatur proxime sequente annotatione. Apud Hom. certe videtur propriæ usurpatum αἰδέομαι, etiam absolute possum, pro Vereendor, Verecundia tangor, a muliere dictum, Od. Σ. (183.) Οἷη δ’ οὐ κεῖσ’ εἶμι [οὐκ εἴσειμι] μετ’ ἀνέρας αἰδέομαι γάρ. Apud Eund. cum infin. Od. Ζ. (222.) αἰδέομαι γὰρ Γυμνοῦσθαι. [Hesych. Αἰδοῦματι αἰσχύνομαι.]

**C** *Aἰδοῦμαι*, Timeo, Non audeo, cum infin., Il. N. (imo H. 93.) Αἰδεσθει μὲν ἀνήνασθαι, δεῖσαν δ’ ἵπτεδεχθαι. Od. Ζ. (145.) καὶ οὐ παρέντι ὄνομαστεν Αἰδέομαι. Eust. exp. εὐλαβεῖσθαι. Quanquam aliquis fortasse dixerit inesse his in locis verbo αἰδεῖσθαι timoris cum quadam reverentia significationem, ut sit αἰδεῖσθαι ἀνήνασθαι, obiter autem notandum αἰδεῖσθαι per syncopen pro αἰδέσθησαν, ab αἰδέσθην aor. 1. pro ηδεσθην, Reverentia tacti non ausi sunt, Timuerunt recusare. Sed ap. Soph. quoque αἰδὼς pro δέος, Metus, ponitur, ut infra dicetur. || Apud Lucian,

*Aἰδοῦμαι*, Timeo, Non audeo, cum infin., Il. N. (imo H. 93.) Αἰδεσθει μὲν ἀνήνασθαι, δεῖσαν δ’ ἵπτεδεχθαι. Od. Ζ. (145.) καὶ οὐ παρέντι ὄνομαστεν Αἰδέομαι. Eust. exp. εὐλαβεῖσθαι. Quanquam aliquis fortasse dixerit inesse his in locis verbo αἰδεῖσθαι timoris cum quadam reverentia significationem, ut sit αἰδεῖσθαι ἀνήνασθαι, obiter autem notandum αἰδεῖσθαι per syncopen pro αἰδέσθησαν, ab αἰδέσθην aor. 1. pro ηδεσθην, Reverentia tacti non ausi sunt, Timuerunt recusare. Sed ap. Soph. quoque αἰδὼς pro δέος, Metus, ponitur, ut infra dicetur. || Apud Lucian,

autem αἰδεῖται cum participio, significat Eum pudet,  
(1, 246.) Ὁ δὲ χαλκεὺς ἐκεῖνος οὐκ αἰδεῖται καὶ αὐτὸς  
ἐπιδεικνύμενος τὴν αἰσχύνην τοῦ γάμου, et ita αἰδεῖται  
erit pro αἰσχύνεται, quo non usus est ob sequens no-  
men αἰσχύνην.

Αἰδοῦμαι, inquit Bud. non modo ἐντρέπομαι significat, καὶ μετ' αἰδοῦς ἐπιδέχομαι, Veneror et honori habeo, sed etiam πείθομαι, Placor, et injuriam remitto, Iram condono. Demosth. π. Ναυσίμ. (983.) "Οὐτ' ἀν  
ἔλων τις ἀκούσιον [έκουσίον perperam Reisk.] φόνον, καὶ  
σαφῶς ἐπιδείξας μὴ καθαρὸν, μετὰ ταῦτα αἰδέσηται καὶ  
ἀφῇ, κ. τ. λ. Ut si quis propter cædem non voluntariam  
alium arcesserit, reum etiam peregerit, manifestoque  
convicerit, deinde a reo placatus quoquomodo cul-  
pam crimenve condonarit etc. Gregor. Καὶ φύλαν  
αἰδεῖσθαι εἰδὼς, Homo qui in tempore rationem ha-  
bere amicitiae nosset, et amico exorabilem se præ-  
bere. Significat αἰδοῦμαι etiam Placo, Exoro. De-  
mosth. c. Aristocr. (643.) Καὶ φεύγειν, ἔως ἣν αἰδέση-  
ται τινα τῶν ἐν γένει τοῦ πεπονθότος, Extorrem esse  
quoadusque aliquem exorarit gentilium mortui.  
Vide Harpoer. et Hesych.

*Aἰδοῦμαι* non solum usurpatur in signif. activa, ut verba, quæ Deponentia vocant Latini, sed et in passiva, utpote ejus inveniatur activum *αἰδῶ*. Sic ap. Demosth. c. Aristocr. (645). *ἡδεσμένος*, Exoratus, Placatus. Verbum autem activum *Αἰδῶ* vide cum composito *Καταιδῶ*.